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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/nakladka-chlodzaca-stay-chilled-p-32184.html

Opis produktu

Naktadka chtodzaca STAY CHILLED, jasny zielony

Naktadka chtodzgca STAY

CHILLED

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

2,52 zt
2,05 zt
B0404921
IN29655
NEOIN

Naktadka chtodzaca STAY CHILLED o wygladzie neoprenu, odpowiednia do butelek i puszek o $rednicy ok. 7 cm, dobrze

wyeksponowana powierzchnia na nadruk.

Dane techniczne:

Wymiary: 12,8 x 9,9 x 0,6 / fi=6,4 cm
Materiat: SBR / Poliester

Waga produktu: 0.01kg

Kolor produktu:

Metody znakowania:

Pole znakowania: Fototransfer:80x80mm,Fototransfer:do 20cm2,Transfer:80x80mm

llo$¢ w kartonie: 500

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Inny

wygenerowano w programie shopGold


https://reklamowe-upominki.pl/nakladka-chlodzaca-stay-chilled-p-32184.html
http://www.tcpdf.org

